以稿代簽 檔　　號：114/2199/1
保存年限：1年

第 1 頁　共 1 頁

承辦人：吳雅惠
電話：02-29960745 分機301簽

日期：中華民國114年3月21日
單位：學務處

附件：會議資料、簽到表

主旨：檢陳113學年度3月份導師會報會議紀錄，請鑒核。

說明：

一、113學年度3月份導師會報已於114年3月21日假本校三樓會

議室辦理完畢。

二、相關會議資料與簽到表如附件。

三、補充：

(一)請多提醒學生不要在走廊上奔跑，下雨天更要注意天雨

路滑，小心慢走，避免跌倒受傷。

(二)最近天氣多變化，要注意身體健康，教室要保持通風，

另外學生情緒起伏較大，請老師多關心。

(三)上室外課一定要關門窗與大屏。

(四)交通安全學校周邊安全熱點說明，提醒孩子在路上行走

多留意。

(五)3/21 早上七點多會有高壓電斷電檢測，提醒各位下班前

，一定要將電器插頭先拔掉。

(六)803將於4/15參加新北市英語歌謠比賽，感謝導師與相關

領域教師協助訓練。

擬辦：奉核後辦理。

會辦單位：教務處 輔導處 總務處